
MUNICÍPIO DE IBERTIOGA - MG

PORTARIA Nº 1860 / 2018

"Nomeia e constitui a “Gerência do Programa BDMG SANEAMENTO"

O Sr. JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA, Prefeito do Município de
IBERTIOGA - MG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG SANEAMENTO - encarregada
de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do(s) projeto(s) financiado(s)
pelo(s) contratos(s) BDMG n.º 240726/2017.

II - A “Gerência do Programa BDMG SANEAMENTO” será constituída por:

 LUIZ  EDUARDO  GUERSON  FERREIRA,  CREAMG  66.717/D -
Engenheiro Civil;

 VAYNE RODRIGUES MONTEIRO, CPF 283.227.036-00 – Secretario de Obras;

 MAIRA JUÇANA DE PAULA CPF 098.788.676-25– Chefe do Controle
Interno.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibertioga, 28 de Junho de 2018.

_________________________________
Jose Francisco Rodrigues de Almeida

CPF 653.797.568-91


	PORTARIA Nº 1860 / 2018

